
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ДА /Л .

ст-ца Октябрьская
№

О признании утратившим силу постановление 
администрации Октябрьского сельского поселения от 

15.06.2017 №77 «Об утверждении Порядка предоставления 
субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий 

муниципальным учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам -  

производителям товаров, работ, услуг»

В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 
18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 
муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим 
лицам -  производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими 
силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных 
положений некоторых актов правительства Российской Федерации», Приказом 
Минфина России от 29.09.2021 №138н «Об утверждении Порядка проведения 
мониторинга достижения результатов предоставления субсидий, в том числе 
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, 
услуг», п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
Октябрьского сельского поселения Крыловского района от 15.06.2017 №77 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за 
исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам -  производителям товаров, 
работ, услуг» (с изменениями от 03.05.2018 №60).

2. МКУ «Управление ОДОМС» администрации Октябрьского 
сельского поселения Крыловского района (Василенко) разместить настоящее 
постановление на официальном сайте администрации Октябрьского сельского 
поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».



3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Октябрьского 
сельского поселения 
Крыловского района А.А. Кузёма


